
1 

 

 

 

СОВЕТ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 13 декабря 2022 года № 201 

 

О внесении изменений  и дополнений в решение Совета 

Преображенского муниципального образования Пугачевского 

муниципального района Саратовской области от 25 ноября 

2021 года №154 «О создании муниципального дорожного 

фонда и утверждении Положения о муниципальном дорожном 

фонде Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района Саратовской области» 

 

На основании Устава Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района Саратовской области, Совет 

Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального 

района Саратовской области  РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района Саратовской области от 25 ноября 2021 года 

№154 «О создании муниципального дорожного фонда и утверждении Положения 

о муниципальном дорожном фонде Преображенского муниципального 

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области» 

следующее изменение: 

- Пункт 2.2. приложения к решению «Положение о муниципальном 

дорожном фонде Преображенского муниципального образования Пугачевского 

муниципального района Саратовской области»- исключить. 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить 

на официальном сайте Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

Глава Преображенского  

муниципального образования                                 М.Т. Мартынов 

 


